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Partnership Practise · Seminar III
Røde Kors, Blegdamsvej 27

Onsdag den 5. november 2008

Time	 Programme (headlines in English)

13.00-13.15	 Registration and sandwiches

13.15-13.30	 Welcome

	 Verner Kristiansen og Christina Berg Johansen gør status efter to seminarer og præsenterer dagens program

13.30-14.15	 Partnerships in supply chains and beyond – documenting impact

	 Tom Blackstock, direktør for Global Environment and Technology, præsenterer en model for, hvordan 		
	 virksomheder og NGOer kan designe partnerskaber, der tager højde for stadig mere komplekse krav i 		
	 leverandørkæden

14.15-14.30	 Coffee break

14.30-15.15	 If you can reach your objectives by any other means, don’t partner up…

	 Rafal Serafin, der er udviklingsdirektør for International Business Leaders Forum, giver overblik over state-	
	 of-the-art, når det gælder effektmåling i praksis, og lægger op til en diskussion af, om der er brug for nye 	
	 redskaber i en dansk kontekst

15.15-16.15	 Workshop with the two presenters 

	 Tom Blackstock og Rafal Serafin deltager som ressourcepersoner i hver deres workshop spor om (i) 		
	 partnerskaber i leverandørkæden og (ii) redskaber til effektmåling i en dansk kontekst

16.15-16.30	 Summary and future endeavors

	 Status for det samlede seminarforløb og diskussion af, hvad de vigtigste prioriteter er for den fremtidige 	
	 indsats med at fremme partnerskaber

16.30-17.00	 Thank you and networking

	 Kontorchef Carsten Ingerslev, Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, takker af for denne gang og inviterer på 	
	 forfriskninger og en afrundende netværksmulighed

Røde Kors’ store mødesal på Blegdamsvej 27 danner rammen 
om tredje og afsluttende seminar, hvor vi samler trådene og 
ser fremad. Vi binder sløjfe på modellen over den udveksling, 
der foregår mellem virksomheder og NGO’er i et partnerskab. 
Og vi skal vurdere, hvilke redskaber der er brug for, hvis begge 
parter skal få mest muligt ud af det potentiale, vi er samlet om 
at se i partnerskaber. 

Vi får besøg af to internationale kapaciteter, hvor fokus er på 
dokumentation, effektmåling og vejen frem. For det første 
kommer Tom Blackstock fra non-profit organisationen Global 
Environment and Technology. Tom trækker desuden på 20 års 
topledererfaring med Coca Cola koncernens partnerskaber 
indenfor leverandører, lokalsamfund og vand og er optaget 
af, hvordan virksomheder får gavn af partnerskaber i 
leverandørkæden. For det andet kommer Rafal Serafin, der er 
udviklingsdirektør i The Partnering Initiative hos International 
Business Leaders Forum i London og præsenterer de bedste 
redskaber til rådighed for effektmåling og dokumentation 
indenfor partnerskaber. 

Oplæggene skal give overblik over international best practise. 
Formålet med de efterfølgende diskussioner er at nå frem 
til, hvad der er mest anvendeligt i en dansk sammenhæng, 
hvor der eventuelt måtte være mangler, og hvilke ressourcer 
det er mest påkrævet at gøre tilgængelig på den kommende 
hjemmeside om partnerskaber, som seminarrækken munder 
ud i.  

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen og DI glæder sig til at slå 
dørene op til denne kulmination på seminarrækken onsdag 
den 5. november. Bemærk, at vi denne gang starter lidt senere 
på dagen end de første to gange, nemlig klokken 13. For at 
kvittere for deltagernes store engagement undervejs byder 
vi til slut på et glas og siger tak for denne gang.  Opklarende 
spørgsmål kan rettes til Christina Berg Johansen på cbj@
aidagency.dk eller 2874 7744. Tilmelding er ikke nødvendig, 
da den oprindelige tilmelding gælder alle seminarer. 


